
g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

RÁmcovÁ SMLOUVA NA DODÁVKU MOBILNÍCH TELEFONÚ A TABLETÚ

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

číslo smlouvy: 0000028334

Česká exportní banka, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3042

se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č. p. 701, PSČ 111 21

IČO: 630 78 333

DIČ: C263078333

(dále jen „Objednatel“ nebo „Kupující“)

a

WESTech CZ s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 71521/KSOS se sídlem

Keltičkova 1231/31, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

IČO: 02396718

DIČ: C202396718

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Prodávající“)

(Objednatel a Prodávající společně také jako „Smluvní strany“ nebo každá z nich samostatné jako „Smluvní

strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplně shody o všech níže uvedených

skutečnostech a dle výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázkou malého rozsahu snázvem

„VZO164579 - Rámcová dohoda na dodávku mobilních telefonů a tabletů“ (dále jen „Veřejná

zakázka“) zadanou ve smyslu ustanovení § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) tuto

Rámcovou smlouvu na dodávku mobilních telefonů a tabletů

(dále jen „Smlouva“)

1. Vymezení pojmů

Výrazy užité v této Smlouvě, uvozeně velkým písmenem mají význam, který je jim přiřazen v této

Smlouvě a v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce. Jednotlivá ustanovení této Smlouvy tak budou

vykládána v souladu se zadávací dokumentací kVeřejné zakázce, včetně jejich příloh. To, co není

výslovně upraveno v této Smlouvě, se řídí ustanoveními zadávací dokumentace k Veřejné zakázce.

„ČNB“ se rozumí Česká národní banka se sídlem na adrese Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha 1;

„Dílčí smlouvou“ se rozumí písemná Objednávka uzavřená mezi Objednatele a Poskytovatelem

v souladu s postupem stanoveným v článku 3 této Smlouvy;

„Insolvenčním zákonem“ se rozumí zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve

znění pozdějších předpisů;

„Limitní hodnotou“ se rozumí částka 2 000 000 Kč (slovy: dva miliony korun českých) bez DPH;

Stránka 1 z 14

Rámcová smlouva



g3

ČESKÁ EXPORTNI’ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.2.

„Nařízením“ se rozumí Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů);

„Objednávkou“ se rozumí Poskytovatelem akceptovaná objednávka Objednatele realizovaná na

základě a v souladu s postupem stanoveným v článku 3 této Smlouvy;

„Prostorami banky“ se rozumí prostory Objednatele nacházející se na adrese Vodičkova 34, č. p. 701,

111 21 Praha 1;

„Zákonem o DPH“ se rozumí zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů;

„Zákonem o odpadech“ se rozumí zákon 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů;

„Zákonem o registru smluv“ se rozumí zákon c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů;

Účel a předmět Smlouvy

Účelem této Smlouvy je po dobu 24 měsíců zajistit dodávky níže specifikovaného plnění a dalších

plnění stanovených touto Smlouvou nebo Dílčí smlouvou - Objednávkou, až do výše Limitní hodnoty.

Specifikace plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy, která je její nedílnou součástí.

Místem dodání plnění na základě jednotlivých Objednávek je sídlo Objednatele na adrese Praha 1,

Vodičkova 34 č. p. 701, PSČ 111 21.

Lhůta pro dodání je obecně stanovena na 10 pracovních dnů ode dne přijetí akceptace

Objednávky Prodávajícím, pokud se Smluvní strany nedohodnou v příslušné Objednávce jiný termín

dodání.

Na základě této Smlouvy bude Objednatel podle svých aktuálních potřeb zadávat Prodávajícícmu

jednotlivé dílčí veřejné zakázky, a to formou Dílčích smluv - písemných Objednávek. Jednotlivé

dodávky poskytované na základě jednotlivých Dílčích smluv - Objednávek představují dílčí plnění

zrámce sjednaného touto Smlouvou. Nestanoví-li Objednávka výslovně jinak, platí ustanovení

Smlouvy.

Dílčí plnění na základě Smlouvy, realizace Objednávek

Dílčí plnění, bude realizováno následujícím způsobem:

3.1.1. Objednatel bude vyzývat Prodávajícího k dílčímu plnění v souladu s touto Smlouvou a jejími

přílohami.

3.1.2. Objednatel zašle Prodávajícímu e-mailem opatřeným zaručeným elektronickým podpisem na

e-mailovou adresu uvedenou v této Smlouvě výzvu kposkytnutí plnění vpodobě

Objednávky.

3.1.3. Povinnost kdodání/poskytnutí plnění vzniká Poskytovateli přijetím nabídky, tj. doručením

oznámení o jejím přijetí ze strany Objednatele; to vše ve lhůtách stanovených touto

Smlouvou nebo Objednávkou.

Výzva k poskytnutí plnění Objednatele (Objednávka) bude obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a) Identifikační údaje Smluvních stran,

b) odkaz na tuto Smlouvu a číslo dílčího plnění (Objednávky),

c) Konkrétní vymezení předmětu a rozsahu plnění, doby a místa plnění,

d) Případné další požadavky Objednatele,

e) Lhůtu, způsob a místo podání nabídky;

Stránka 2 z 14

Rámcová smlouva



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

3.3.

3.4.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

f) Další požadavky na zpracování nabídky a nabídkové ceny nebo k obsahu plnéni.

Dílčí smlouva/Objednávka se považuje se za uzavřenou doručením písemného oznámení

Poskytovatelé o jejím přijetí. Při plnění, jehož částka přesahuje 50.000 Kč bez DPH, nabývá Dílčí

smlouva - Objednávka účinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv.

Platí, že požadavek této Smlouvy na písemnou formu právního jednání je splněn i v případě, že

právní jednání má formu e-mailové zprávy odeslané z e-mailové adresy Objednatele na e-mailovou

adresu Poskytovatelé; kontaktní adresy jsou uvedeny v článku 9 této Smlouvy.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k tomu, aby sjednaný předmět Smlouvy byl ve

vzájemné spolupráci a součinnosti v maximální možné míře využit.

Poskytovatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci výběrového řízení na zadání

Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících ztéto Smlouvy použije

subsidiárně.

Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva (a všech dalších užívacích práv

— právo duševního vlastnictví) dochází z Poskytovatelé na Objednatele okamžikem odevzdání plnění

Objednateli.

Předání plnění bude stvrzeno sepsáním předávacího protokolu, který bude sepsán ve dvojím

vyhotovení, po jednom pro každou ze Smluvních stran, který podepíší zmocnění zástupci Smluvních

stran.

Práva a povinnosti Objednatele:

4.5.1. Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a

je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

4.5.2. Objednatel má právo nevyčerpat celý rozsah plnění dle této Smlouvy.

4.5.3. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby cenu dle článku 5 této

Smlouvy.

4.5.4. Objednatel je povinen předávat Poskytovateli všechny potřebné podklady a údaje, které má a

které jsou nutné k tomu, aby Poskytovatel mohl poskytovat plnění podle konkrétní Objednávky.

4.5.5. Zjisti-li Objednatel vady týkající se druhu a jakosti dodávaného plnění již při předávání ze

strany Poskytovatelé, je oprávněn odmítnout převzetí;

4.5.6. Objednatel je oprávněn reklamovat poskytnuté plnění, které není v souladu s touto Smlouvou

nebo pokud Objednatel zjistí, že plnění vykazuje vady či nedodělky.

Práva a povinnosti Poskytovatele:

4.6.1 .Poskytovatel prohlašuje, že:

4.6.1.1. splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené v zadávacích podmínkách Veřejné

zakázky a v této Smlouvě aje oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní

obsažené;

4.6.1.2. se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací dokumentace

Veřejné zakázky včetně jejich příloh, a které stanovují rozsah a povaha předmětu

plnění Smlouvy, disponuje takovými kapacitami a je odborně způsobilý ke splnění

všech závazků podle Smlouvy za dohodnuté maximální ceny uvedené ve Smlouvě,

resp. Příloze č. 2 Smlouvy;

4.6.1.3. jim poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních

předpisů, které se na plnění vztahují;

Stránka 3 z 14

Rámcová smlouva



g3

ČESKÁ EXPORTNI’ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

4.6.1 .4. jím poskytované zboží je nové, nepoškozené a v originálním obalu;

4.6.1.5. veškerá dodávaná zařízení jsou určena pro Českou republiku;

4.6.1.6. bude poskytován záruční servis v délce trvání 24 měsíců od okamžiku dodání zboží

Objednateli, ato na celé zařízení, včetně baterie;

4.6.1.7. v případě závady vedoucí k nefunkčnosti dodaného zboží Poskytovatel vadný kus

bezplatně vymění za nový, a to do 20 dnů od okamžiku nahlášení vady Kupujícím;

4.6.1.8. mu nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly plnění jeho

závazku dle této Smlouvy;

4.6.1.9. ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle lnsolvenčního zákona a

zároveň se zavazuje Objednatele o všech skutečnostech o hrozícím úpadku

bezodkladně informovat;

4.6.1.10. se zavazuje Objednatele bez zbytečného odkladu informovat, pokud některá

z prohlášení Poskytovatele učiněných v tomto článku přestanou být pravdivá.

4.6.2.Poskytovate| se zavazuje postupovat při poskytování plnění dle této Smlouvy a jednotlivých

Objednávek ve sjednané kvalitě, svědomitě, řádně, včas a při dodržení závazných parametrů

plnění specifikovaných v Příloze 1 této Smlouvy, a aplikovat procesy ,,best practice“, a to vždy

s náležitou odbornou péčí v souladu s touto Smlouvou a platnými právními předpisy.

4.6.3.Poskytovate| se zavazuje nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy Objednatele a zdržet se

veškerého jednání, které by mohlo Objednatele jakýmkoliv způsobem poškodit.

4.6.4.Poskytovate| se zavazuje zajistit, aby se všechny osoby podílející se na plnění pro

Objednatele, které jsou vpracovním nebo jiném obdobném poměru, smluvním vztahu

k Poskytovateli, vždy řídily touto Smlouvou a jednotlivými Objednávkami.

4.6.5.Poskytovate| se zavazuje poskytovat Objednateli veškerá relevantní data a další informace

související s předmětem této Smlouvy a bezodkladné informovat Objednatele o hrozícím

nebo vzniklém ohrožení řádného výkonu činností sjednaných na základě této Smlouvy.

4.6.6.Poskytovate| se zavazuje, že na základě žádosti ČNB zpřístupní a poskytne veškeré informace

o plnění z této Smlouvy ČNB, která vykonává dohled nad činností Objednatele.

4.6.7.Poskytovate| se zavazuje, že bude mít po dobu účinnosti Smlouvy sjednáno pojištění

odpovědnosti za škodu či jinou újmu způsobenou Poskytovatelem při výkonu činnosti třetí

osobě. Limit pojistného plnění nesmí být nižší než 2.000.000 Kč (slovy: dva miliony korun

českých) za rok, nebo ekvivalent vjiné měně. Poskytovatel je povinen na základě písemné

žádosti Objednateli doložit existenci výše popsaného pojištění před podpisem této Smlouvy, a

dále kdykoliv o to v době účinnosti Smlouvy Objednatel požádá a nejpozději do 3 pracovních

dnů ode dne doručení požadavku Objednatele.

4.6.8.V případě, že Dílčí smlouva / Objednávka nestanoví jinak, poskytuje Poskytovatel na

objednané plnění záruku za jakost dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

5. Cena a platební podmínky

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli cenu za plnění ze Smlouvy za podmínek stanovených

v tomto článku.

5.2. Cena za poskytované Služby je dána nabídkou Poskytovatelé ve výběrovém řízení kVeřejné

zakázce.

5.3. Ceny za dodávky uvedené vjednotlivých Objednávkách budou vycházet z příslušných jednotkových

cen, které jsou uvedeny vPříloze č. 2 této Smlouvy, která je její nedílnou součástí. Ceny za

jednotlivé části plnění se stanoví na základě součinu jednotkových cen částí tvořících danou službu a

Stránka 4 z 14

Rámcová smlouva



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

5.12.

5.13.

6.

6.1.

objemu (počtu jednotek) odebrané služby za zúčtovací období. Zúčtovací období činí jeden

kalendářní měsíc.

Tyto ceny jsou maximálními nepřekročitelnými hodnotami pro uvedené položky, vrámci jednotlivých

Objednávek může Poskytovatel nabídnout ceny nižší.

Cenu za případné dodávky a neuvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy navrhne Poskytovatel ve své

nabídce vrámci Dílčí smlouvy / Objednávky.

Celková cena dle předchozích odstavců je konečná a zahrnuje záruku za jakost a veškeré náklady

Poskytovatele související s poskytováním plnění dle této Smlouvy a jednotlivých Objednávek.

Ceny sjednané vsouvislosti stouto Smlouvou, zejména ceny uvedené vPříloze č. 2, zahrnují

všechna související plnéní, která si Objednatel vtéto Smlouvě výslovně vymínil anebo která jsou

nezbytná pro řádně poskytnutí plnění a užívání produktů Objednatelem a Poskytovatel, jakožto

odborník, o nich ví nebo vědět má. Poskytovatel nemá zejména právo požadovat úhrady nákladů

anebo víceprací v důsledku pohybu cen, pohybu měnových kurzů a podobně.

Úhrada ceny bude provedena bezhotovostním platebním převodem po poskytnutí plnění na základě

daňového dokladu (dále jen jako „faktura“) na bankovní účet Poskytovatele uvedený na příslušné

faktuře. Poskytovatel má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění svých povinností dle

této Smlouvy a jednotlivé Objednávky.

K ceně plnění hrazené výhradně v české měně bude přičtena DPH v sazbě platné v den uskutečnění

dílčího zdanitelného plnění. Cenu je možné upravit pouze v souvislosti se změnou daňových

předpisů týkajících se sazby DPH a to o výši, která bude odpovídat takové legislativní změně ke dni

vzniku zdanitelného plnění. Objednatel neposkytuje zálohy.

Faktura vystavená Poskytovatelem musí obsahovat všechny náležitosti faktury stanovené zákonem

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, Zákonem o DPH, číslo této Smlouvy

uvedené Objednatelem i Objednávky, ke které se vztahuje, a seznam položek, ve kterém budou

uvedeny jednotlivé fakturované položky a jejich ceny. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty

splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která je

chybná či nesprávná. Ve vrácené faktuře musí Objednatel vyznačit důvod vrácení; Poskytovatel je

povinen podle povahy nesprávností fakturu opravit nebo nově vyhotovit; oprávněným vrácením

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a Objednatel se nedostává do prodlení; nová lhůta

splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury Objednateli.

Splatnost veškerých faktur je stanovena na 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejich

prokazatelného doručení Objednateli na fakturační adresu, kterou je sídlo Objednatele.

Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na bankovní účty Poskytovatele zveřejněné správcem

dané způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 Zákona o DPH. V případě, že

Poskytovatel nebude mít svůj bankovní účet tímto způsobem zveřejněn, uhradí Objednatel

Poskytovateli pouze základ daně, přičemž DPH uhradí Poskytovateli až po zveřejnění příslušného

účtu Poskytovatelé v registru plátců a identifikovaných osob Poskytovatelem.

Za předpokladu že u Poskytovatelé budou shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle

ust. § 109 zákona o DPH, bude Objednatel k úhradě cen vždy postupovat zvláštním způsobem

zajištění daně podle ust. § 109 odst. 1 pism. a) zákona o DPH.

Smluvní pokuty

Vpřípadé, že Poskytovatel ve stanovené lhůtě neakceptuje výzvu Objednatele kuzavření Dílčí

smlouvy/Objednávky anebo takovou výzvu odmítne, je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.

Stránka 5 z 14

Rámcová smlouva



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

Bude-li Poskytovatel v prodlení s dodáním Zboží dle konkrétní Objednávky, vzniká Objednateli nárok

na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové částky Dílčí Smlouvy - Objednávky bez DPH za každý (i

započatý) den prodlení.

Bude-li Poskytovatel v prodlení s odstraněním a/nebo nápravou vadného plnění ve smyslu článku 4

Smlouvy vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5 % zceny Zboží, u kterého je

Poskytovatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení a za každý přípád prodlení

s odstraněním a/nebo nápravou vadného plnění samostatně.

V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny z faktury nebo její části, vzniká Poskytovateli nárok

na smluvní pokutu ve výši 0,05-0,1 % z ceny Zboží / z dlužné částky, s jejíž úhradou je Objednatel v

prodlení, a to za každý (i započatý) den prodlení.

Vpřípádě, že Poskytovatel poruší některou zpovinností uvedenou včlánku 7. této Smlouvy

(Mlčenlivost, ochrána důvěrných informací a zpracování osobních údajů), je Poskytovatel povinen

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení této

povinnosti.

Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn započíst proti i nesplatné pohledávce Poskytovatelé za

úhrádu ceny za Zboží objednané Objednatelem na základě této Smlouvy / Dílčí smlouvy -

Objednávky.

Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody vzniklé nesplněním

smluvní povinnosti v plné výši ani povinnost Poskytovatele bezodkladné odstranit závadný stav.

Smluvní pokuty a/nebo úroky z prodlení jsou splatné 30. den ode dne doručení písemné výzvy

oprávněné smluvní strany k jejich úhradě povinnou smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedená lhůta

delší.

7. Ochrana osobních údajů, kontaktní osoby a kontaktni údaje

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

Poskytovatel se zavazuje zajistit při plnění Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy ochranu osobních údajů

zaměstnanců, kontaktní osoby Objednatele, příp. idalších osob. Smluvní strany se zavazují

postupovat v souvislosti s plněním Smlouvy á/nebo Dílčí smlouvy v souladu s platnými a účinnými

právními předpisy na ochranu osobních údajů, zejméná Nařízením. Pokud bude Smluvní strana

vsouvislosti s plněním Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy zpracovávat osobní údaje zaměstnanců /

kontaktní osoby / jiných dotčených osob druhé Smluvní strany, zavazuje se zpracovávat tyto osobní

údaje pouze v rozsahu nezbytném pro plnění Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy a po dobu nezbytnou

k plnění Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy. Pokud Poskytovatel bude provádět zpracování osobních

údajů pro jiné účely než pro plnění Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy, Objednatel nenese za takové

zpracování osobních údajů odpovědnost a Poskytovatel je ve vztahu ktěmto osobním údajům

v postavení správce osobních údajů ve smyslu Nařízení. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat á

uchovávat osobní údaje jen po nezbytně nutnou dobu, nejdéle však po dobu trvání této Smlouvy

á/nebo Dílčí smlouvy. Po uplynutí této doby není Poskytovatel oprávněn osobní údaje zpracovávat a

zavazuje se tyto údaje vymazat.

Ukončení trvání této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne jednotlivých ustanovení článku 7

Smlouvy a jejich účinnosti včetně ustanovení o sánkcích, které přetrvají i po ukončení trvání této

Smlouvy.

V případě, že Smluvní strana poruší jakoukoli povinnost týkající se zpracování osobních údajů, má

druhá Smluvní strana nárok na smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každé jednotlivě porušení této

povinnosti. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká právo poškozené Smluvní strany na náhradu škody.

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím těchto kontaktních

osob a kontaktnich emailových adres:

Stránka 6 z 14

Rámcová smlouva



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

8.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

a) za Poskytovatelé Petr Machů, email: machu©istores.cz, telefonní č.: +420 777 622 656;

b) za Objednatele Bc. Miloslav Svoboda, email miloslav.svoboda©ceb.cz, telefonní č.:

+420 602 618 368.

Smluvní strany se dohodly, že případnou změnu kontaktní osoby a/nebo kontaktní emailové adresy

si oznámí s dostatečným předstihem, aniž by bylo nutné tuto změnu upravit dodatkem ke Smlouvě.

Doba trvání Smlouvy a způsoby jejího ukončení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, čímž je připojení

uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů oběma smluvními stranami do této Smlouvy a

všech jejích příloh.

Objednatel je povinným subjektem dle Zákona o registru smluv a Poskytovatel bere na vědomí a

výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Tato

Smlouva tudíž nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona o registru

smluv.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Doba trvání této Smlouvy je omezena na 24 měsíců ode

dne nabytí účinnosti resp. do okamžiku, kdy celková souhrnná výše Odměn vyplacených dle článku

X. Smlouvy dosáhne Limitní hodnoty, a to podle toho, který z těchto okamžiků nastane dříve. Na

vyčerpání výše uvedené částkyje Zájemce povinen Poskytovatelé upozornit.

Doba plnění z dílčích smluv / Objednávek může přesáhnout výše uvedenou dobu trvání Smlouvy.

Práva a povinnosti upravené v Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti v rozsahu nezbytném pro

plnění práv a povinností dle dílčích smluv/Objednávek.

Smlouva může být ukončena:

8.5.1. okamžikem, kdy celková cena plnění poskytnutého Poskytovatelem na základě dílčích

smluv/Objednávek dosáhne Limitní hodnoty,

8.5.2. okamžikem uplynutím doby uvedené v článku 2 Smlouvy

8.5.3. dohodou Smluvních stran,

8.5.4. výpovědí Smlouvy ze strany Objednatele.

Kukončení této Smlouvy dohodou se vyžaduje písemný souhlas obou Smluvních stran učiněný

osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání vzájemných závazků

Smluvních stran, včetně závazků vyplývajících z této Smlouvy.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu jednostranně vypovědět i bez uvedení důvodu písemnou

výpovědí, přičemž výpovědní lhůta činí 3 kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena Poskytovateli.

Dílčí smlouvy/Objednávky lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran.

Objednatel je oprávněn Dílčí smlouvu / Objednávku jednostranně vypovědět i bez uvedení důvodu

písemnou výpovědí, přičemž výpovědní lhůta činí 2 kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd' doručena druhé Smluvní straně.

Od Smlouvy, jakož i od Dílčí smlouvy / Objednávky lze odstoupit pouze vpřípadě podstatného

porušení a vpřípadech, které jsou vtéto Smlouvě výslovně stanoveny. Odstoupení musí být

písemné a nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé ze Smluvních stran.

Za podstatné porušení se považuje

Stránka 7 z 14

Rámcová smlouva



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

8.11.1. prodlení Poskytovatele sdodáním / poskytováním plnění v termínech sjednaných vtéto

Smlouvě nebo Dílčí smlouvě / Objednávce a prodlení Poskytovatel nenapraví ani v

dodatečné lhůtě (alespoň 10 kalendářních dnů), kterou mu Objednatel určil;

8.11.2. Poskytovatel porušil některou ze svých povinností stanovených v této Smlouvě nebo Dílčí

smlouvě, a své porušení nenapravil ani v dodatečné lhůtě (alespoň 10 kalendářních dnů),

kterou mu Objednatel určil;

8.11.3. opakovaně nízká nebo neodpovídající kvalita dodaného Zboží, na kterou byl Poskytovatel

Objednatelem písemně upozorněn (alespoň dvakrát);

8.11.4. Poskytovatel opakovaně porušil některou ze svých povinností stanovených v této Smlouvě

nebo Dílčí smlouvě, přestože jej Objednatel na takové porušení již dříve upozornil (alespoň

dvakrát);

8.11.5. existujici střet zájmů u Poskytovatele;

8.11.6. porušení některé z povinnosti uvedené včlánku 7. této Smlouvy (Mlčenlivost a ochrana

důvěrných informací);

8.11.7. narušení důvěry mezi Objednatelem a Poskytovatelem, zejména porušením ochrany

osobních údajů;

8.11.8. prodlení s úhradou ceny za dodané Zboží delší než 30 kalendářních dnů, které Objednatel

nenapravil ani v dodatečné lhůtě (alespoň 10 kalendářních dnů) po té, co byl k uhrazení

dlužné částky Poskytovatelem písemně vyzván.

8.12. Smluvní strany mají též právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že

8.13.

8.14.

8.15.

8.16.

8.17.

8.12.1. vůči majetku druhé ze Smluvních stran probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

8.12.2. insolvenční návrh na druhou ze Smluvních stran byl zamítnut proto, že majetek dotčené

Smluvní strany nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

8.12.3. Smluvní strana vstoupí do likvidace;

8.12.4. Poskytovatel zanikne bez právního nástupce;

8.12.5. proti Smluvní straně je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb.,

o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy á/nebo Dílčí smlouvy jednostranně odstoupit v případě,

že tak bude vyžadovat nápravné opatření ČNB.

Pozbytím účinnosti této Smlouvy nepozbývají účinnosti již realizované Objednávky.

Uplynutím výpovědní doby či okamžikem doručením odstoupení druhé Smluvní straně se zrušují

závazky z této Smlouvy, jakož i závazky ze všech Dílčích smluv, ledaže Smluvní strana, která takové

právní jednání činí, určí, že závazky z jí určených Dílčích smluv májí přetrvat. Práva a povinnosti z

uzavřených Dílčích smluv se budou v takovém případě i nadále řídit touto Smlouvou.

Ukončení Smlouvy nebo Dílčí smlouvy / Objednávky se nedotýká nároku na zaplacení smluvních

pokut (resp. úroků z prodlení), náhrady škody, ochrany obchodního tajemství a důvěrných informací

a dalších ustanovení této Smlouvy, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že na vzájemné poskytnuté plnění dle této Smlouvy se nevztahují

ustanovení § 2004 Občanského zákoníku a zánikem účinnosti této Smlouvy není dotčeno vzájemné

plnění, pokud bylo již přijato před účinností odstoupení, ani práva a nároky ztakových plnění

vyplývající.

Stránka 8 z 14

Rámcová smlouva



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

9.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

9.10.

Závěrečná ustanovení

Veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající a s touto Smlouvou související, která nejsou v

této Smlouvě výslovně upravena, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, jakož i

obecně závaznými právními předpisy České republiky.

Budou-li přílohou této Smlouvy obchodní podmínky Poskytovatelé nebo bude-li Smlouva na

obchodni podminky či jiné dokumenty odkazovat, má znění Smlouvy á/nebo Dílčích smluv vždy

přednost před zněním obchodních podmínek či dokumentů Poskytovatelé.

V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, nezákonně či

nevynutitelné a lze je oddělit, zůstávají ostatní ustanovení nedotčena. Smluvní strany se tímto

zavazují, že nahradí neplatné, neúčinné, nezákonně či nevynutitelné ustanovení ustanovením

platným, účinným, zákonným a vynutitelným, nebo, nebude-li to možné, alespoň ustanovením

s obdobným právním nebo obchodním smyslem, a to nejpozději do 10 kalendářních dnů (i) od nabytí

právní moci rozhodnutí příslušného orgánu, kterým je dotčené ustanovení pravomocně shledáno

neplatným, neúčinným, nezákonným nebo nevymahatelným nebo (ii) ode dne, kdy se o takovém

pravomocném rozhodnutí dozvěděly, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

V případě rozporů nebo nejasností se pro účely interpretace této smlouvy použijí smluvní dokumenty

v pořadí:

9.4.1. Kupní smlouva

9.4.2. Zadávací dokumentace

9.4.3. Nabídka Prodávajícího

9.4.4. Technická specifikace

Uvedené pravidlo se nepoužije, pokud by uplatnění podkladu svyšším pořadovým číslem bylo

výhodnější pro Kupujícího.

Převod smluvně sjednaných práv a povinnosti z Poskytovatelé na třetí osobu lze výhradně na

základě smlouvy o převodu práv a povinností písemně sepsané Poskytovatelem, Objednatelem a

třetí osobou, na kterou jsou práva a povinnosti převáděna. Jakékoliv postoupení vrozporu

s podmínkami této Smlouvy bude neplatné a neúčinné.

Objednatel vsouladu s § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku vylučuje přijetí nabídky na uzavření

Smlouvy obsažené v této listině s dodatkem nebo odchylkou.

Platí, že požadavek této Smlouvy na písemnou formu právního jednání je splněn i v případě, že

právní jednání má formu e-mailové zprávy odeslané z e-mailové adresy Objednatele na e-mailovou

adresu Poskytovatele. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy jsou kontaktní e-

mailové adresy uvedeny v článku X této Smlouvy.

Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce dle článku X Smlouvy, je povinna

písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do 5 kalendářních dnů po takové změně. Řádným

doručením oznámení dojde ke změně zástupce bez nutnosti uzavření dodatku k této Smlouvě.

Smlouva může být změněna a/nebo doplněna na základě písemné dohody Smluvních strán pouze

písemnými dodatky takto označenými, číslovanými vzestupnou řadou s podepsanými oprávněnými

zástupci Smluvních stran, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.

Poskytovatel na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku přebírá

nebezpečí změny okolností, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Tímto však nejsou nikterak

dotčena práva Smluvních stran upravená ve Smlouvě.

Stránka 9 z 14

Rámcová smlouva



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

9.11.

9.12.

9.13.

9.14.

9.15.

9.16.

9.17.

Smluvní strany v souladu s § 1801 Občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy

založené touto Smlouvou nebo s touto Smlouvou související se nepoužijí § 1799 a 1800

Občanského zákoníku.

Smluvní strany sjednávají, že Smlouva není závislá na existenci jiných smluv Smlouvou

předvídaných ve smyslu § 1727 Občanského zákoníku.

Smluvní strany odlišné od § 558 odst. 2 Občanského zákoníku sjednávají, že ustanovení zákona, jež

nemají donucující účinky, se použijí před obchodními zvyklostmi.

Veškeré případné spory ztéto Smlouvy vznikající a s ní související budou v prvé řadě řešeny

smírem. Pokud smíru nebude dosaženo během 30 (třicet) kalendářních dnů, všechny spory ze

Smlouvy budou řešeny věcně a místně příslušným soudem v České republice. Smluvní strany se

dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud příslušný dle místa

sídla Objednatele.

Veškeré případné spory z této Smlouvy vznikající a s ní související budou rozhodovány s konečnou

platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České

republiky podle jejího řádu třemi rozhodci. Smluvní strany se zavazují splnit všechny povinnosti

uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených.

Po prostudování této Smlouvy Smluvní strany prohlašují, že obsah, závazky, práva a povinnosti

vtěto Smlouvě ujednáná jsou výrazem jejich svobodné vůle a že Smlouva byla uzavřena po

vzájemném uvážení, a to nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 Ceník Poskytovatele

\\\\\\

V Praze dne elektronického podpisu V Ostavě dne dle elektronického podpisu

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Michal Adamčík

Podepsal(a): Ing. Daniel Krumpolc

Datum: 24.07.2023 16:15:19

ID. 018990051390772397318'Time-3993220

C—JDigiSignorg 27.7.2023 10:20:09

  

\\\\\\\\\\\\\

Ing. Daniel Krumpolc Michal Adamčík

\, v V n V \ \ \ \ \ \-\\\\

Predseda predsta e st a Prokurista

Podepsal(a): lng. Petr Hejduk

Datum: 19.07.2023 10:03:59

 

Ing. Petr Hejduk

Člen představenstva

Stránka 10 Z 14

Rámcová smlouva



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ / SLUŽEB

Předmět plnění je rozdělen do šesti kategorií s operačním systémem iOS a iPadOS v rozsahu a v souladu

se zadávacími podmínkami. Zadavatel požaduje, aby v každé kategorii byly všechny kusy požadovaných

zařízení jedné značky.

Kategorie:

Kategorie A

Kategorie B

Kategorie C

Kategorie D

Kategorie E

Kategorie F

Poskytovatel může nabídnout kvalitativně lepší parametry požadovaných zařízení, za podmínky dodržení

minimálních požadavků stanovených zadavatelem na jejich dodání vč. minimálních požadavků

na příslušenství.

 
Stránka 11 z 14

Rámcová smlouva



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

 
Stránka 12 z 14

Rámcová smlouva



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

 

Stránka 13 z 14

Rámcová smlouva



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

PŘÍLOHA č. 2 - CENÍK POSKYTOVATELE

 

 

 

 

 

 

   

Cena za 1 ks bez DPH v Kč

Kategorie mobilního zařízení

Kategorie A 13.800,—

Kategorie B 22.700,-

Kategorie C 9.500,-

Kategorie D 29.500,—

Kategorie E 17.500,—

Kategorie F 19.500,—  
 

Stránka 14 z 14

Rámcová smlouva


